RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº02/2025

Processo Seletivo Simplificado – PROATI 2025

Diretoria de Ensino – Região de Sertãozinho

A Diretoria de Ensino – Região de Sertãozinho, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA o Edital do Processo Seletivo Simplificado para atuação no Projeto de

Apoio à Tecnologia da Informação – PROATI 2025, publicado em 14 de maio de 2025,

nos termos a seguir:

Onde se lê:

“A aplicação da prova ocorrerá no dia 24 de maio de 2025 (sábado), em local e horário

a serem divulgados oportunamente.”

Leia-se:

“A aplicação da prova ocorrerá no dia 25 de maio de 2025 (domingo), em local e horário

a serem divulgados oportunamente.”

As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

Sertãozinho, 20 de maio de 2025

Regina Aparecida Pieruchi

Diretoria de Ensino – Região de Sertãozinho